深圳中华自行车(集团)股份有限公司 关于最近五年被证券监管部门和交易所采取监管 措施或处罚情况的补充更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

深圳中华自行车(集团)股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年4月21日在证监会指定的信息披露网站巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《关于最近五年不存在被证券监管部门和交易所采取监管措施或处罚情况的公告》。由于工作人员疏忽,部分信息遗漏,现补充更正如下:

更正前:

二、公司最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施的情况及整改措施 公司最近五年不存在被证券监管部门和交易所采取监管措施的情况。

更正后:

二、公司最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施的情况及整改措施 经自查,公司最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施及整改情况如 下:

1、2016年5月18日,公司收到了深圳证券交易所公司管理部下发的《关于对深圳中华自行车(集团)股份有限公司的监管函》(公司部监管函[2016]第63号,主要涉及公司未能及时披露2015年度业绩预告修正公告的事项。公司收到上述监管函后高度重视,及时向董事、监事、高级管理人员、相关部门人员进行了传达,公司全体董事监事高级管理人员深刻反省并认真学习了《深圳证券交易所股票上市规则》和《主板上市公司信息披露备忘录第1号一定期报告披露相关事宜》等有关法规和规范性文件。公司同时还组织了一系列针对内部人员的培训,加强相关人员规范运作意识,做到及时、真实、准确、完整地履行信息披露义务,坚决杜绝此类事件发生。

2、2019年6月4日,公司收到中国证券监督管理委员会深圳监管局下发的《深圳证监局关于深圳中华自行车(集团)股份有限公司的监管意见函》(深证局公司字[2019]31号),主要涉及公司年报审计机构对公司出具带持续经营能力存在重大



不确定性段落的无保留意见审计报告、公司应有效恢复持续经营能力的监管意见。公司收到上述监管意见函后高度重视,及时向董事会、监事会及管理层进行了传达。公司管理层及董事会针对中国证券监督管理委员会深圳监管局的指导意见,组织专题会议商议了恢复持续经营能力的问题,制定了相关工作计划。公司管理层将严格遵守法律法规和公司章程的规定,忠实、勤勉的为上市公司和全体股东利益行使职权,切实维护上市公司利益,有效推动相关工作取得实质进展。

除上述事项以外,公司最近五年无其他被证券监管部门和交易所采取监管措施的情况。

除上述更正内容外,原公告其他内容不变。公司对因此次工作失误给广大投资 者带来的不便深表歉意,敬请广大投资者谅解。

特此公告。

深圳中华自行车(集团)股份有限公司 董事会 2020年7月10日

